Hyundai i30
2
Das Auto für unsere Zeit.
Ein Fahrzeug, das den Puls der Zeit trifft.
Geschaffen für das Hier und Jetzt. Die neue
Generation des Hyundai i30 verkörpert
ein durch und durch modernes Fahrgefühl.
Ob Vielfahrer, Familien, junge Menschen

Wartungsintervall 30.000 km oder alle 2 Jahre
Versicherungseinstufung3
TypSchlüsselNr. AFC AFC AEV AEV
Haftpflicht 16 16 16 16
Teilkasko 21 21 21 21
Vollkasko 23 23 23 23
1 7GangDoppelkupplungsgetriebe.
2 Nach EGBetriebserlaubnis mit vollem Tank inkl. 75 kg Fahrergewicht, ausstattungsabhängig.
3 Stand August 2018.
Abmessungen
905 mm 2.650 mm 785 mm
4.340 mm
1.573–1.549 mm
1.795 mm
1.
45
5
m
m
1.581–1.563 mm
i30 5-Türer
1.573–1.559 mm
1.795 mm
905 mm 2.650 mm 1.030 mm
4.585 mm
1.
46
5
–
1.
47
5
m
m
1.581–1.567 mm
i30 Kombi
Hyundai Motor Deutschland GmbH
Kaiserleipromenade 5
63067 Offenbach
Ihr Hyundai Händler